АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района
Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      31 июля  2023 года  № 54 -п					с.Протопоповка

      Об исполнении бюджета Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области за 1полугодие 2023 года

          Руководствуясь ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Положения «О бюджетном процессе в Протопоповском сельском поселении Любинского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить отчёт «Об исполнении бюджета Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области за полугодие 2023 года» по основным показателям бюджета:  по доходам в сумме 3 911 454,03 рублей, по расходам в сумме 3 715 304,11 рублей с превышением  доходов  над  расходами  (профицит  бюджета Протопоповского сельского поселения)  в сумме  196 149,92  рублей.
	2. Утвердить исполнение:
-  по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за полугодие 2023 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
- по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения за полугодие 2023 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
- по источникам дефицита бюджета поселения по кодам классификации  источников финансирования дефицитов бюджетов за полугодие 2023 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
3. Направить отчет об исполнении бюджета Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области за полугодие 2023 года в Совет Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области.

Глава Протопоповского
сельского поселения					                      Кин Г.О.